ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от   14.10.2024г.                                                                                              №134

с.Доброе
Об ответственности  за сохранность

и информационную безопасность

заданий  муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады
школьников  в 2024-2025 учебном году

В целях сохранения   информационной  безопасности заданий муниципального этапа  всероссийской  олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Возложить  ответственность  за  сохранность  и  информационную  безопасность  заданий  муниципального этапа всероссийской   олимпиады  школьников  на  членов оргкомитета   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,  выполняющих функции организаторов в аудиториях:
-Третьякову Л.Н.- заместителя начальника отдела образования администрации   Добровского     муниципального округа;
-Кремневу Л.Д. -главного специалиста-эксперта  отдела  образования

администрации   Добровского     муниципального округа;

-Скоробогатых В.И.– ведущего специалиста-эксперта   отдела образования администрации  Добровского муниципального округа;

-Беляеву Н.В.- ведущего  специалиста-эксперта   отдела образования администрации     Добровского муниципального округа;

-Светенкову Е.В.- старшего инспектора  отдела образования  администрации Добровского муниципального округа;

-Гайворонскую И.В.- старшего инспектора  отдела образования  администрации Добровского муниципального округа;

-Бусыгину Г.А.- старшего инспектора  отдела образования       администрации Добровского муниципального округа;

-Колесникову Т.И.-педагога дополнительного образования МАУ ДО «ЦДО» с. Доброе;

-Сдвижкову Т.П.- педагога дополнительного образования МАУ ДО «ЦДО» с. Доброе;

-Жестерева А.С.- педагога дополнительного образования МАУ ДО «ЦДО» с. Доброе;

-Белкову А.А.-главного специалиста  по организации работы в Добровском муниципальном округе регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Липецкой области (по согласованию).
2. Контроль    за   исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

                   Начальник    отдела                       С.М. Ярцева
Кремнева Л.Д.
2-21-52

          С приказом   ознакомлены: